Confanguineus nofter , Edwardus Dux Eboritm nuper fupportabiW
& fuftinebat, tam circa Dotacionem Collegii de Fodringhay, ac
iEdificationem ejufdem,quam circa Ordinationem fuam ad defcr-
viendum Nobis in prasfenti Viagio noftro,unde ipfe diverlis Per-
fonis, ut afferit, indebitatus exiftit, fic quod ipfe in magna dubi-
tatione & defperatione exiftit de Complemento bonorum fuorum
Propofiti, Voluntatis, & Intentionis, ad Reverentiam Dei, circa
didtum Collegium , fi ipfe per Nos in hac parce minime confor-
tetur & fubveniarur,

Nos , eo pr^extu , de Gratia noftra fpeciali , conceffimus &
Licentiam dedimus

,
pro Nobis , & Haeredibus noftris

, quantum
in nobis eft, praefato Conlanguineo noftro, quod ipfe,de Maneriis
de Faftern, Wotton Vetus , Tokenham , Chelworth , Wyntur-
bourne, Compton Baftec, & Sevenhampton in Comicatu Wilte-
fice , cum omnibus Pertinentiis fuisj, una cum Advocatione Ec-
clefije de Tokenham prxdiifta , & ae Villa de Wotton Burgus

,

& de Hundredo de Hiworch 6c Criklade , cum Pertinentiis in
Comitatu prxdicto,

Et de Manerio de Doghton in Comitatu Glouceftrix cum fuis

Pertinentiis

,

Et de Manerio de Aufty in Comitatu Hertfordia» , cum Advo-
catione Ecclefiie de Aufty, cum omnibus fuis Pertinenciis

,

* Et de Maneriis de Nofyngton & Yarwell , cum omnibus fuis

Pertinentiis in Comitatu Noithamptonix,
Et de CaftrOjManerio, & Viiia de Fodrynghay, cum omnibus

fuis Pertinentiis in eodem Comitatu

,

Et de Caftro, Vilia , & Manerio de StanfFord, cum omnibus
fuis Pertinentiis

,

Et de Villa & Soca de Grantham , cum omnibus fuis Perti-

nentiis in Comitatu Lincolnix

,

Et de Caftro & Manerio de Concsburgh , Braiwell, Clifton,

Hattefeld, Fysftilake, £c Thorne, cum omnibus fuis Pertinentiis

in Comiratu Eborum,
Qu^ de nobis tenentur in Capite

,

Feoffare poffit Henricum Epifcopuvi IVyjitonienfem , Tho-
mam Epifcopum Dunolmenjem^ IValierum Huvgerford Chivaler, Ro-
geru?n Flore de Okham , Vetrum de Mavan Ligeum noftrum de
Vafconia

,
yohanne?n Laurens

,
Johanncin Kujfell de Comitatu He-

refordiae , Henricum Bracy de Fodrynghay , & Johajmem Wykes
,

Habenda & Tenenda prxfatis Efifcopis , Waltero

,

Effcero, Fetro
,
Johanni ,Johanni,Henrico Bracj,Sc Johanni,H.x-

redibus , & Alfignatis fuis, Imperpetuum, de Nobis &
Hseredibus noftris per Scrvitia inde debita & confueca imperpe-
tUUlT) ,

Ec eifdem Epifcopis, Waltera ,Rogero , Petro, Johanni, Johanni,
Henrico Bracy , 6c Johanni

,
quod ipli Caftra, Maneria, Villas,

Hundredum, Socam, & Advocationcs praediifta , cum omnibus
fuis Pertinentiis , de pr^^fato Confanguijieo nojlro recipere poffint &
tenere fibi, H-^redibus, & Aftignatis fuis , de Nobis ,& didtis Hae-

redibus noftris
,
per Servitia praedifta , ut praedidtum elt , I M p e R-

PETUUM, abfque Impetitione noftri, vel Hxredum noftrorum,

Tenore Prxfentium^fimiliter Licentiam dcdimus fpecialem

;

Ita quod praefatus Confanguineus nofter ,
per FcofFamentum pras-

diftum , Chevanciam fuam neceffariam facere polTit , in comple-
mentum Propofiti , Voluntatis , &c liitentionis fuorum prxdidto-

rum:
Eo quod Caftra, Maneria, Villae, Hundredum, Soca, & Ad-

vocationes prasdifta , cum fuis Pertinentiis
,
prxfato Confanguineo

noffro , ut Filio & Hasredi Edmundi niiper Ducis Ehorujn , delcen-

derunt , & ,
pro defeftu Haeredis Mafculi prxfati Ednmtdi , Nobis

tevertiliilia exiftunt, non obftante.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Suthampton. quinto die Augufti.

Per Breve de Privato Sigillo.

De traBando cum Commijfariis Ducis Albanist

quid per Comtruaarios
, Deputaros, & Nuncios noftros prxdi- Ann Dj

ttos Adtum five Geftum fuerit in Pra^miffis , & quolibet Praemis- 1415.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Suthampton. quinto die Augufti.

Per ipfum Regem.

Ann. D. D EX Omnibus,fld quos,&c. Salutem.

Aii. ;.

H.S.
Scot. 3

H. y.w
'3-

R
* De traclando

, cnm qHibufcHmqHe Perfonis Scotia.

Salutem.E X Omnibus , ad quos , &c.
Sciatis quod,

Ad Honorem Dei, Ecclefizque Sacrofandtae , & ad evitandum
S.anguinis humani effblionem, Alala etiam & Dampna irreparabi-
lia, qux, occafione Guerrarum, evenerunt & indies eveniunt, &
verilimiliter mter Regna Anglix & Scotise evenient impofterum,
h Kemedium congruum non apponatur,
Et etiam ut eo liberius, macjriijs, & faciiius ad Pacem perpe-

tuam,inter ipfa Duo Regna, a Chrifti Fidelibus diu defideratam,
perveniri poffitj

Nos,

„
De /''delitate finccra & circumfpeaa Prudentia, Diledorum

6C 1-idelium noiirorMm, Rk.^rdi Domini de Grcy Confanguinei no-
^n,Rohert! de Ogle Militis,& Magiftri Richardi Holme in Legi-
bus Liccntiaci

, plenius confidentes

,

Iplos
,
Ricardum

, RoLertum , & Ricardum , conjun^ftim , & divi-
lnTi,i-acimus,Conftituimus,& Affignamus noftros Commillarios,
Deputatos,& Nuncios fpeciales,

Dantes eifdem, etiam divifim,ut praemittitur , Poteftatem, Au-
aoritatem

,& Mandatum fpeciale , ad Tradlandum , Concordan-
dum , Firmandum ,& Concludendum,
Cum quibufcumque Perfonis Regni Scotise , fufficientem Pote-

ftatem & Audtoritatem pro fe & eodem Regno Scotix habenti-
busjvel habituris,

Super Trcugis generalibus vel particukribus , um per Terram,
quam per Mare,

Inter Nos & Regnum noftrum Angliae, Terras, Dominia, Li-
geos,& Subdicos noftros,& ipfas Perfonas pio it , & didto Reg-
no Scotia;,Teiris,Dominiis,Ligeis,& Subditis difti Regni, in-
eundis & firmandis,

Per t<impus,prout prxfatis Commiffariis noftris videbitur, du-
raturis,

Et ad omnia alia & fingula Faciendum,Exercendum,& Expe-
diendum,quiE in Pnemilfis vel circa ea neccffaria fuerint feu quo-
modolibet oportuna,

Promittentes Nos Ratum,Gratum,& Firmum habituros quic-
quid per Commiftarios , Deputatos , & Nuncios noftros praedi-

dtos, vei eorum aliquem, Adtum five Geftum tuenc in Prsemis-
fis, & quolibet Prxmiflbrum.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Suthampton. fexto die Augufti.

Per ipfum Regem.

* IX.

303.

Ann. D,
14.15.

An. 3.

H. f.
liid. m.

Sciatis quod Nos,
De induftria, fidelitate, & circumfpedtione , diledtorum & fide-

liiim noftrorum , Ricardi Domini de Grey Militis , & Roberti Ogle

Militis, ac,dilecT:i Clerici noftri, Magiftri Ricardi Hohne in Le-

gibus Licentiati , pleniils confidcntes

,

Facimus,ordinamus, conftituimus, & affignamus ipfos conjun-

dtim,& divifim, Commiffarios, Deputatos , & Nuncios noftros

fpeciales

,

Dantes eis plenam Poteftatem , Audtoritatem ,& Mandatum fpe-

ciale,ad Conveniendum, Tradtandum,& Concordandum,
Cum quibufcumque Commiflariis & Deputatis i^o/w?; Dncis Al-

bania , Gubernatoris Terrx Adverjarii jtoftri 5f<?//.<', infra Terram
Scotiae,vel in Marcbiis ejufdem, in Loco vel Locis ad eorum li-

bitum,
De & fuper Treugis, generalibus per Mare , & particularibus

per Terram,inter Regnum noftrum Anglix & Regnum Scoti.e,

capiendis,

Et ad omnia alia & fmgula faciendum , excercendum , & expe-

diendum ,
quse in Praemiflis vel circa ea neceffaria fuerint feu quo-

modolibet oporcuna,

Promittences,Nos Ratum,Gratum, & Firmum habituros quic-

Pro Edmundo Comite Afarchia , de Pardonatione.

J^E X , Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis , ad quos , &c. Salu- Ann. D,
1415.

tcm
Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali ,Pardonavimus^«

3.
Edriiundo Comit! Marchia;

,
quocumque nomine cenleatur, SeCtam h. ^.

Pacis noftrie,qux ad nos verfus ipfum percinet
,

pro omnimodis Pat. 3.
Proditionibiis,Murdris, Raptibus .Vlulierum, Rebcllionibus , In- h. j.
furredlionibus,Feloniis,Conlpirationibus,Tranfgreifionibus,Oft'en- p. r.rm
lis,Negligenciis,Excorfionibus,Mifprilionibus, Ignoranciis, Con- 43.
celamentis,& Deceptionibus

, per ipfum ante h-,ec tempora quali-

tercumque fadtis live perpetratis, unde Indidtatus, Redtatus, vcl

Appellatus exiftit,

Ac etiam Utlagariis , fi quae in ipfum hiis occafionibus fuerint

promulgatx

,

Et firmam Pacem noftram ei inde concedimus ^

Ita tamen quod ftec Redto in Curia noltra , liquis verfus eUm
loqui voluerit de Praemillis, vel ahquo PrcemilTorum.

In cujus, &c.
Tcfte Rege apud Suthampton. feptimo die Augufti.

Per ipfitm Regevii

* De l^igiliis faciendis.

REX Vicccomici Kantiae, Salutem.

Quibufdam certis de Caulis , Nos & Confilium noftrum
moventibus, Tibi pr;ecipimu5, firmiter Injungentes, quod ftitim

,

vifis Prcelentibus, in lingulis Locis,infra Ballivam tuam, ubi ma-
gis expediens fucrit & necefk, ex parce noftra publice proclamari

facias

,

Qiiod Homines fingularum Villatum, infra Comitatum praedl-

dtum,Vigilias nodturnas, in pifdem Villis , de nodte in nodtem
,

ufque ad Fcltum omnium Sandtorum proximo futurum , facianc &
excerceant , & eas provide confervent, prout ante h^c tempora
ibidem fieri & excerceri confueverunt

,

Ac etiam quod nuUus Ligeorum noftrorum
,

qui commune
Hofpitium tenet,in Hofpitio fuo aliquem Extraneum ignocum,ul-

tra unam diem & unam nodtem,abfque manifefta cognitione cau-

fe morae fua: , ibidem tecipiat feu Holpitari permittat quovis

modoj
Et|

*IX.

,
?"+•.

Ann. D.
1415-

Aa. 3.

H.r.
CUiif.
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Et , fi hujufmodi Extraneus Caufam hujufmodi Morx fus; in

Hofpitio prxdifto, ultra dieni & noftem proedidos, Hofpiti fuo

revelare feu detcgere recufaverit, tunc prjefatus Extraneiis ,
per

Majorem , Ballivos , fcu Conilabularios ejufdem Viil2e,areftetur,&

Carcerali Cuftodix committatur,ibidem moraturus quoulque aJiud

pro ejus Deliberatione duxerimus ordinandum

,

Et hoc fub gravi Forisfadluia noftra nuUatenus omittas.

Tefte Rege apud Cafirum Regis de Pofchejlre vii die Augufti.

Per ip/um Regem.

Conjtmilia Brevia dirigtintur fmgulis Vicecomitibus per Atigliam
,

ac Cancellario in Comitatu Palatino Lancafiria.

De traUando cum Duce BHrgHndia.

Ann.D. DEX Omnibus, ad quos,8cc. Salutem.

141S
./i». 3.

H. f.
Tranc.

3

H. s- rr.

10.

• IX.

307.

Cuni nuper, Prfcpotens & Magnificus Princeps, Confancui-
neus nofter Cariffimus, Joha^ines Dux Burgufidi^, Comes Arthe-
Cae,Flandria:, & Burgundix, certos fuos folempnes Ambaftiatores

&c Nuncios aci Regnum noftrum Anglio; tranfmilerit

,

Ad Conveniendum &c Traftandum una nobifcum,feu alio,vel

aliis,per nos deputandis, de & fuper nonnullis Materiis,

Amorem mutuum, Amicitias, Confoederationes , & Alligantias

firroas, reales, & perpetuas , inter Nos & didum Confanguineum

mfirum ineundas & firmandas, concernentibus,
Et inter ipfos Ambaffiatores & nonnuUos Deputatos noftros

primo , & fubfequenter inter Confangumeum nofirum frirdiBum &
certos Ambaifiatorcs noftros,ad pr«fentiam iplius Cariftimi Con-
ftnguinei noftri per Nos tranfmilfos , de & fuper Alligantiis &
Materiis antedifns, varia & diverfa Prolocutiones, Traftatus , &
AppuniSuamenta proceflTerint hadtenus , habitaque fuerint & fadta,

jrout in eifdem Tradatibus & Appuncluamentis , & aliis exinde
faclis & confcriptis, liquere poterit plcnius per extenfum,
Hinc eft quod Nos,
Amicitias, Confoederationes,& AUigantias fupradidas inter Nos

&C didtum Conjangumeum tioftrum Car:ffimurn firmari, folidari, &
concludi fummis & maturis dellderiis affedantes,

De fidelitate , legalitate
,

prudentia , & circumfpeftione , dilefti

Clerici nnftri, Philtpft Morgan
., utriufque Juris Doftoris, Conli-

iiarii noftri
,
plenarie confidentes,

Ad Tridandum , Conveniendum ,& Concludendum cum ,
prs-

fato praspotente & Magnifico Principe,Confanguineo noftro Ca-
rifrimo,yfl/;<j?/w J>uce Burguvdia JZowiws. Arthefix,Flandriie, &
Burgundix,five per eum ad hoc deputandis , Mandatum in ea par-

te lutficiens habentibiis,de & fuper quibufcumque Ligis , Confije-

derationihus , & Amicitiis, generalibus live particularibus, realibus

five perfonalibi s,

Inter Nm, Hxredes, & SuccefTores noftros , Reges Angliae,
Ligeos, Subdicos, & Vaflallos, Regna, Terras, & Dominia no-
ftra quxcumque , ex una , &, diclum Confanguineum noftrum
Caritfimum

, yohannem Ducem Burgundia , Comitem Arthefioe,

FlanHrix,& Burgundix, Hxredes,& SuccefTores fuos,* Ligeos,
Subditos, & Valfallos fios, & Dominia fua qurecumque ex altera

Parte, contrahendis & ineundis perpctuo vel ad tempus,
Etiam de modo, & forma,& quantitate Auxilii , Subventionis

,

feu Subfidii,hincinde miniftrandorum,
Necnon de & fuper Communicationibus , inter Subditos iinius

& alterius PaitiSjin Mercimoniis & aliis licitis , fecure & amicabi-
liter faciendis,

Ac fuper omnibus & fingulis Articulis,quantumcumque fpecia-

Iibus,qui Ligas , Confoederationes , fcu Amicitias,inter Nos & di-

£tum Covfangumeum nofiram Carilfimum contrahendas & firman-
das, concernere poterunt quovis modo, cum eorum Incidentibus

,

Emergcntibus,Dcpendentibus, & Connexis,
Et oivuiia & lingula

,
quse lic Tradata , Concordata , & Con-

venta fuerint , cum omni Securitate , debita & honefta , nomine no-
ftiOjfirmandum,
Omnefque & omnimodas Sccuritates, ObIigationes,& Cautio-

nes , reales & perfonales
, pro nobis & nominc noftro petendum

,

ftipu]andum,& recipiendum,
Jurandumque in Animam noftram, quod Tradtata, Conventa,

& Concordata hujufmodi Rata habebimus & Grata , nec aliqiiid

procurabimus,vel feciemus.per quod Tradlata & Concordata hu-
jufmodi effe*5tu debico frultrari poterunt feu quomodolibct impe-
diri,

Ac Juramentum confimile ab eodem Confanguineo mfiro Caris-

fmoj feu ipliu:; in ea parte deputandis, petendum , exigendum, &
rccipiendum

,

Carteraque omnia & fingula faciendum , excercendum , & ex-

pediendum
, quae in Pracmiflis & circa ea neceflaria fiierint feu

quomodolibet oportuna

,

£t quae qualitas & natura hujufmodi Negotii exigunt & rcqiii-

runt,& quae nofmet ipfi facere polfemus li perlbnaliter intereife-

inus , etiam fi talia forent quse Mandatum exigerent quantumcum-
que fpeciale,

Ipium Phi/ippum noftrum legitimum Procuratorem , Negotiorum
Geftorcm, Commiflarium, Deputatuin, & Nuncium fpecialem,
Ficimus, Crcamus,Ordinamus, & Conftituimus per Praefentes,

Promittentes , bona fide , & in verbo Regio , ac fub Ypothccii

& Obligatione omnium Bonorum nollrorum, prxfentium & fti-

turorum, Nos Ratum, Gratum , & Firmum perpetuo habituros

totuni & quicquid psr diiftiim Procuratorem noftrum , adtum , ge-
ftum,feu procuratum fuerit in Prjemillis, & lingulis PrxmilTo-
rum.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. apud Waltbam. decimo die Augufti.

Per ipfum Regem.

De Cujlode AngUtE conJliiMo.

K'EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
' Sciatis quod,
Ciim Nos, ut fatis conftat , fimus , cum Dei adjutorio, verfus

partes Exteras ,
pro Recuperatione & Adeptione Hsereditatum &

Jurium Coronae noftrae, a diu, ut cundis liquet, injuriose deten-
torum, in proximo profedturi,

Et infideat intime cordi noftro quod Pax noftra,infra Regnum
noftrum Angliae

,
praefertim dum abfentes fijerimus , inviolabiliter

obfervetur ,& quod agenda diiti Regni noftri providd dirigantur

,

ac lingulis Juftitije Debitum inipcndatur

,

Necnon de fidelitate & induftria , CarifTimi Fratris noftri , y«-
hannis Ducis Bedfordia plenius confidentes,

Conftituimus ipfum yohannem Cuftodem didi Regni noftri,aG

Locum noftrum tenentem in eodem Regiio , dum extra idem
Regnum noftrum moram fecerimus, vel doncc aliud inde duxe-
rimus ordinandum ;

Damus autem univerfis & fingulis Archiepifcopis , Epifcopis,

Abbatibus, Prioribus, Ducibus,Comitibus,Baronibus,Militibus,
Comunitatibus, Vicecomitibus , Liberis hominibus, Ballivis, Mi-
niftris,& omnibus Fidelibus noftris , Tenore Prxfentium , firmiter

in Mandatis quod praefato ^0^«»»/ , tanquam Cuftodi didti Regni
noftri & Locum noftrum tenenti in eodem , Intendentes fint,

Relpondentes, & Auxiliantes.

Tefte Regc apud Portefmouth. undecimo die Augufti.

Per ipfum Regem.

Ann. E
1415.

Hen. f.<

An. j. ,

H. f. I

Tat. j.

H. f. n^

41.

K'

* Pro di^o Cttflode de PotefiatihHS,

EX Omnibus, ad quos,&c. Salatcm.

Sciatis quod,
Ciim (^f. ut fupra ufque ibi

^ profetluri, ^ tuncfic,
Nos

,

Volcntes quieti Pnxlatorum , Magnatum , & aliorum Fidelium
noftrorum Regni noftri Angliae , dum abfentes fuerimus, provi-
dere

,

Cariftimo Fratri no^iro, yohami Duci Bedfordiie, Cudodi di&i
Rcgni noftri_ Angli.c , & Locum noftrum tenenti in eodem

, ple-

iiam conceflimus Poteitatem & Audoritatem fpecialem tam Par-
liamenta quam Concilia infra diclum Regnum noftrum tenendi,

& PrKlatos,Magnates,& Proceres,ac Communitates di(fti Regni
noftri , cum tempus exegerit vel neceffe fuerit , convocandi &
fummonendi,& cum ipfis confulendi,& ea,quDe nobis & Regno
noftro prxdidto necellaria fuerint vel oportuna , de aflenfu Parlia-

mentorum & Conciliorum hujufmodi, faciendi,ordinandi & dif-

ponendi , & ea
, quae de allenfu Parhamentorum. & Conciliorum

hujufmodi Ordinata , Traftata , vel Concordata fuerint, Executioni
debitc vice noftra demandari faciendi

,

Necnon Capitulis Ecclefiarum Cathedralium & Conventualium,
per Mortem , Ceftionem , feu quovis alio modo Vacantium , ciim
hujufmodi Vacationes pradiSio Cufiodi per didta Capimla praefen-

tatje fuerint, concedendi Licentiam eligendi Perfonas idoneas in

Paftores & Prsefidentes Ecclefiarum pracdi(ftarum,& cum,obten-
ta Licentia praedida, Eleftiones in didis Ecclefris fuerint celebra-

tx, & Perfonae eled:ae,per Literas didtorum Capitulorum, Nobis
vel iibi noftro nomine prxfentatae,Aflenfum & Favorem regium
fingulis hujufmodi Eledtionibus ( nifi rationabilis caufa fubfuerit,

quare dictis Eleftionibus hujufmodi AfiTenfus denegari debeat ) ad-
hibendi

,

Et ulterius
, pro Confirmatione Eledlonim

,
quibus fic adhibe-

tur Aflenfus, iliis, ad quos pertinet , niore folito tranfcribendi,

Et, cum Elediones hujufmodi confirmatx fuerint, & de hoc,
per Literas Dicecefanorum Locorum praedidtomm ,/"*/«?» Cufio-
di conftitcrit , Fidelitates, Nobis de Minoribus Prxlatis in hac
partc debitas , recipiendi , ac temporalia fua reftituendi ^ Ita qu6d
jdem Cujios a Majoribus Prxlatis , fic Eledis , Fidelitates non reci-

piat , nec Temporalia Ecclefiarum , ad quarum Regimen eliguntur

feu poftulantur , liberct feu reftituat,quoufque Nos lupcr hoc duxe-
rit confulendum , aut aliud a nobis inde habucrit in Mandatis,

Et quafcumaue etiam Fidelitates,pro quibufcumqueTerris,Te-
nementis, feu Haereditatibus , nobis debitas,rccipiendi,ac Terras,
Tenementa , & Hxreditates hujufmodi illis , ad quos perunent,
prout juftiim fuerit,hberandi & reftituendi,

Homagiis, nobis pro didtis Terris,Tenementis, & Haereditati-